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PUBLICAGAO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITACAO N’ 010/2024

A Presidente da Camara Municipal de ltambé do Mato Dentro, torna plblico o resultado da
dispensa de licitago 010/2024,

Objeto: Aquisiglo de cestas de natal a serem distribuidas para os vereadores e servidores da
Camara Municipal de Itambé do Mato Dentro-MG, por ocasifes das comemoragies das Festas
Matalinas.

Vencedor: Comercial Cariacica Multimodal LTDA

CMNPJ: 30.019.425/0001-03

Valor Global da proposta: R$ 8.791,88 (Oito mil, setecentos e noventa e um reais e oitenta e oito
centavos).

Descrigdo do Produto Quantidade Valor Valor Total
unitario
| Pernil suino com osso- (aproximadamente 4 k¢ 14 unidades R% 125,00 RS 1.750,00
Ave Chester tradicional com bolca térmica- 14 unidades |R$ 128,90 R% 1,804,860
{aproximadamente 3 kg) .

‘Lombo suino temperado sem osso 14 unidades | R$ 63,50 RS 889,00
(aproximadamente 2kg) |

Ingredientes: lombo suino, agua (17,78%]), sal, .
sal hipossodico, vinho branco, aglcar, salsa,
cebola, estabilizantes: trifosfato pentassddico e
pirofosfato  tetrassédico e aromatizantes: |
aromas naturais. Alérgicos: pode conter soja e
latex natural. Nao contém glaten.

Panetone gourmet com recheio de 14 unidades RS 25,97 R$ 363,58
chocolate 400gs

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com
ferro e acido félico, gotas de chocolate, gordura
vegetal, agucar, gema de ovo, ovo integral,
glucose, manteiga, éleo de milho, sal, extrato de
malte, manteiga de cacau, emulsificante: mono
e diglicerideos de acido graxos, conservador
propionato de calcio, aromatizantes e corantes
sintético idéntico ao natural: betacaroteno.

Biscoitinho amanteigado (embalagem em 14 unidades R$ 29,99 |R$ 419,86
lata a vaco 340g) '
Ingredientes:

| Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
folico, aglcar, gordura vegetal, manteiga, sal, |
ovo em pd, emulsificante (lecitina de soja),
fermentos quimicos em pd (bicarbonato de
shbdio e  bicarhonate de amdnio) e
aromatizantes. Contem glaten.
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Sobrecoxa de frango ao molho chimichurri| 14 unidades R$ 23,10 |R$ 323,40
na brasa 800gs

Ingredientes: Sobrecoxas de frango, agua
(4,21%), azeite de oliva, sal, vinagre, acgucar,
proteina de soja (0,31%)**, cebola, alho, salsa,
tomate seco, orégano, raspas de limdo, pimenta
malagueta, tomilho, cominho, realgador de
sabor: glutamato monosséadico, aromatizantes:

aromas naturais.

Embalagem decorada 14 unidades RS 8,89 R% 125,86
Caixa de papelao

Amendoim salgado 300g 14 unidades R§ 16.78 R% 234 92
Ingredientes: Amendoim, farinha de trigo,
agtcar, amido de milho, sal, molho de soja. e
realgador de sabor glutamato monossodico.
Contemn glaten.

Azeitona verde com carogo saché 100g 14 unidades R$ 3,20 R$ 44 .80
Ingredientes: Azeitonas verdes com carogo,
agua, sal e acidulante &cido citrico. N&o contém
glaten.

Bala de goma sortidas 200g 14 unidades RS 8,99 RS 125,88
Ingredientes: Agucar, xarope de glicose, amido
de milho modificado, aromatizantes, acidulante
acido citrico, reguladores de acidez citrato de
potassio e carbonato de sodio, corantes
artificiais amarelo tartrazina, amarelo
crepusculo, vermelho 40 e azul brilhante.

Batata palha 150 g 14 unidades RS 5,80 R$ 137,20
Ingredientes: Batata, gordura  vegetal
hidrogenada, sal e metabissulfitc de sodio
(antioxidante).

Linguicinha defumada 215 g 14 unidades R$ 12,57 RS 175,98

Ingredientes: Carne suina, carne
mecanicamente separada de frango, gordura
suina, carne de frango, agua (11.89%), carne
mecanicamente separada de suino, proteina de
soja (2,47%)**, sal, aglcar, pimenta calabresa,
pimenta vermelha, paprica, pimenta preta,
coentro, noz moscada, cravo, aromatizantes:
aroma natural e aroma natural de fumaga™,
estabilizante: tripolifosfato de stdio,
antioxidante:  isoascorbato de  sddio™,
conservador: nitrito de sédio, corante: carmim
de cochonilha. Alérgicos: contém derivados de |
soja. Nao contém gluten
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inteiro 150 g 14 unidades R$ 24 30 | R$ 148,60
Ingredientes. Palmito, agua, sal e acidulante |
acido citrico. |

Creme de leite 200 g 14 unidades R% 3,50 RE 49,00
Ingredientes: Creme de leite padronizado a
17% de gordura, leite em pd desnatado,
espessantes carragena, carboximetilcelulose
sodica e alginato de sddio e estabilizantes
| citrato de sbdio e celulose microcristalina.

'Vinho tinto suave 750 ml ' 14 unidades R$ 14,99 RS 209,86
Hngrediantes: fermentado de uvas, acucar, |
conservador INS 202 e antioxidante INS 220.
Melhor apreciado entre 8 e 10°C. Conservar em
local seco, fresco e ao abrigo da luz,
preferencialmente na posigdo horizontal. '

Tubinho de wafer com recheio de chocolate. | 14 unidades R3S 4,80 R$ 67,20
Contém em média 8 unidades na embalagem
48g- Ingredientes: Agucar, Farinha de trigo
enriguecida com ferro e acido folico, Gordura de
palma, Maltodextrina, Soro de leite em po,
Cacau em pd, Leite em pé integral, Sal, Corante
caramelo IV, Emulsificante lecitina de soja,
Aromatizantes extrato natural de baunilha e
sintético idéntico ac natural. Contém Gldten.
Contém Lactose, 48g

Farofa temperada 300 g 14 unidades R3 6,89 R3 96,46

Ingredientes: Farinha de mandioca, dlec de soja
refinado, realgador de sabor, pimenta em pd,
cebolinha verde destratada e colorau. '

i
Uva passa preta sem semente saché de 70g | 14 unidades RS 4,89 R$ 68,46
Ingredientes: uva passa preta. |

Leite Condensado 198g 14 unidades R$ 8,59 RS 9226
Ingredientes: Leite fluido padronizado e /ou
leite em po, agucar e lactose

Maionese tradicional saché 200 g 14 unidades RS 3,59 R$50.26 |
i
|

Ingredientes: agua, oleo de soja*, amido
modificado, aglcar, vinagre, sal, condimento
preparado de cebola e alho, gema de ovo, N-
creamer 46, espessante goma guar, acidulante
acido latico, aromatizante, conservador sorbato |
de potassio, corante natural de paprica, |
| antioxidante BHT e sequestrante EDTA calcio
| dissédico
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- [Massa com ovos penne 5009 14 unidades R$389 5446 '

Ingredientes: Sémola de trigo durum e corantes
naturais (clrcuma & urucumy

Milho verde 170 g 14 unidades | R$ 3,89 RS 54,46
Ingredientes: Milho verde, agua e sal

Molho de tomate tradicional 200g 14 unidades R% 3,58 R$ 50,26
Ingredientes: Polpa de tomate, sal, amido
modificado e conservador benzoato de sodio.

Caixa de Bombom sortidos 250 g 14 unidades RS 16,59 R$ 232,26

Ingredientes chocolate: Agucar, soro de leite
em po, massa de cacau, manteiga de cacau,
gordura vegetal, gordura de manteiga
desidratada, leite em po integral, emulsificantes
! lecitina de soja e poliglicercl polirricincleato e
aromatizante. Ingredientes chocolate: Acucar,
gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal,
soro de leite em pé, farinha de trigo enriguecida
com ferro e acido fdlico, leite em pé integral,
cacau, flocos de arroz, farinha de soja,
amendoim, extrato de malte, gordura de
manteiga desidratada, massa de cacau, sal,
oleo vegetal, manteiga de cacau, emulsificantes
lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato,
fermento quimico bicarbonato de sodio e
aromatizante. Ingredientes chocolate: Agucar,
gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal,
farinha de trigo enriquecida com ferro e acido
folico, soro de leite em pd, amendoim, cacauy,
farinha de soja, gordura de manteiga
desidratada, sal, oleo vegetal, castanha-de-
caji, vitaminas B1, B2 e B3, emulsificantes |
lecitina de soja e poliglicerol poliricinoleato,
fermento quimico bicarbonato de sodio e
aromatizante. Ingredientes chocolate: Aglcar,
gordura vegetal hidrogenada, farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido félico, soro de
' leite em po, gordura vegetal, cacau, farinha de
soja, castanha-de-caju, gordura de manteiga
desidratada, oleo vegetal, massa de cacau, |
manteiga de cacau, sal, avela, leite em po
integral, emulsificantes: lecitina de soja e
poliglicerol polirricincleato, aromatizantes e
fermento quimico bicarbonato de sddio.
Ingredientes  chocolate: Aclcar, gordura
vegetal hidrogenada, farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido félico, farinha de
soja, soro de leite em pd, cacau, oleo vegetal,
sal, emulsificante lecitna de soja e fermento
quimico bicarbonato de sodio. Ingredientes -
Chocolate: Acicar, leite em pd integral,
manteiga de cacau, soro de leite em po, gordura _ |
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[Wegetal, extrato de malte, gordura de manteiga
desidratada, emulsificantes: lecitina de soja &
poliglicerol polirricincleatoc e aromatizante.
Ingredientes Chocolate: Agticar,  glicose,

gordura vegetal (contém lecitina de girassol), |

soro de leite em pd, leite em pd desnatado,
massa de cacau, biscoite (contem trigo),
gordura vegetal hidrogenada, manteiga de
cacal, cacau, gordura de manteiga desidratada,
leite em pd integral, emulsificantes; gliceral,
lecitina de soja, mono e diglicerideos de acidos
graxos e poliglicerol  polirricinoleato &
| aromatizantes. Ingredientes
Chocolate: Aglcar, farinha de trigo enriquecida
com ferro e acido fdlico, gordura vegetal
hidrogenada, soro de leite em pd, gordura
vegetal, cacau, leite em pb integral, sal, extrato
de malte, gordura de manteiga desidratada, dlec
vegetal, emulsificantes: lecitina de soja e
poliglicerol polirricinoleato, fermento quimico
bicarbonatc de sodio e aromatizante.

'Ingredientes Chocolate: Agicar, farinha de

trigo enriquecida com ferro e &cido félico,
gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal,
cacau, soro de leite em pd, massa de cacau,
farinha de soja, amendoim, sal, flocos de arroz,
tleo vegetal, leite em pd integral manteiga de
cacau, gordura de manteiga desidratada,
extrato de malte, vitaminas B1, B2 e B3,
emulsificantes lecitina de soja e poliglicerol
polirricinoleato, fermento guimico bicarbanato
de sédio e arcmatizante. Ingredientes
| Chocoalte: Aclicar, soro de leite em p6, massa

de cacau, manteiga de cacau, gordura vegetal, |

glicose, gordura de manteiga desidratada, leite
em pa integral, mel, aglcar invertido, castanha-
de-caju, emulsificantes lecitina de soja e
poliglicerol polirricinoleato e aromatizante.

Panetone frutas embalagem em lata 400g
Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com
ferro e acido fdlico, aglcar, frutas cristalizadas,

gordura wvegetal, uvas-passas, ovo integral

14 unidades

| pasteurizado, extrato de maite de cevada, soro '

de leite parcialmente desmineralizado, aglcar

invertido, sal, leite em p& integral, manteiga, |

emulsificante mono e diglicerideos de acidos
graxos, umectante glicerol e  sorbitol,
conservadores propinato de calcio e acido
strbico, aromatizantes e corante extrato de
urucum, base bixina.

R3 39,99

| RS 558,86

Péssego em caldas 450 g
Ingredientes: Péssego, Agua, Aglcar,
Antioxidante acido ascarbico.

. 14 unidades

'R$ 15,40

RS 215,60
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Sequilhos tradicional 100 g 14 unidades R% 5,98 R$ 83,86
Ingredientes: Amido de milho, farinha de trigo
enriquecida com ferro e acido félico, margarina,
aglcar, ovo em po, sal e aromatizantes.

Suco concentrado 1,5 vidro : 14 unidades 'R$ 19,99 RS 279,86
Ingredientes: Agua, suco concentrado de uva e
aroma natural.

Torrada 120 g 14 unidades R3 8,05 RS 84,70
Ingredientes: Farinha de trigo enriguecida com
ferro e acido folico, gordura vegetal, aglcar, sal,
extrato de malte e emulsificante: lecitina de soja.

ltambé do Mato Dentro 18 de dezembro de 2024,

[

i
Daiane éerrewa Chaves

Presidente da Camara Municipal




